TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ
Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 257/2019

Pregão Eletrônico nº 12/2020

Objeto: A presente licitação destina-se à contratação de empresa especializada para
impressão, acabamento, embalagem e entrega de materiais para as Eleições 2020,
visando atender às necessidades deste Tribunal Regional Eleitoral.

Abertura: 13.04.2020 às 14:00 hs.

COMUNICADO 001/2020

Vimos pelo presente informar a alteração no item 4.1.2.1 do Anexo I (Termo de
Referência) da licitação em epígrafe:

Onde se lê:

4.1.2.1 - A entrega deverá ser agendada pelo e-mail slmc@tre-pr.jus.br ou
telefone 41 3330-4839 com 1(um) dia de antecedência.

Leia-se:

4.1.2.1 - A entrega deverá ser agendada pelo e-mail slmc@tre-pr.jus.br ou
telefone 41 3072-4839 com 1(um) dia de antecedência.

Curitiba, 30 de março de 2020.

Atenciosamente,

Julian Velloso Pugh
Pregoeiro